
Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Imbituba

AVISO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Nº 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA-SC, comunica aos interessados do Edital  da 
Concorrência Eletrônica nº 001/2024, o que segue:

Devido  as  festividades  de  fim de  ano,  a  Câmara  Municipal  de  Imbituba  entrará  em 
recesso administrativo a partir do dia 23/12/2024, conforme definido no Ato da Presidência nº 
060/2024 ou outro que alterar o período de recesso.

Os prazos de respostas à eventuais impugnações ou pedido de esclarecimentos ficam 
suspensos até o retorno das atividades.

Imbituba, 20/12/2024

_______________________________
Deivid Rafael Aquino

Presidente 
Câmara Municipal de Imbituba

_____________________________
Dayhany Corrêa Tavares

Agente de Contratação/Pregoeira
Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 – www.imbituba.sc.leg.br



 

Ato da Presidência nº 060/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, 

em especial ao que

dispõe o Art. 35, Inciso II, do Regimento Interno, RESOLVE:

I – Informar que a Câmara de Vereadores de Imbituba estará em recesso administrativo dos dias 23 a 31 de 

dezembro de 2024, em razão das festividades de fim de ano;

II  –  Informar  que  durante  o  recesso  os  servidores  poderão  ser  convocados  pela  presidência,  caso  haja 

necessidade; e

III – Informar que na sexta-feira, dia 20 de dezembro de 2024, o expediente será organizado da seguinte forma:

a) Expediente Matutino (Balcão da Cidadania e Procuradoria Especial da Mulher): Mantido o horário normal 

de funcionamento, com atendimento ao público das 8h às 12h;

b) Expediente Vespertino (Demais setores da Câmara de Imbituba): Horário reduzido, com atendimento ao 

púbico das 13h às 16h.

Gabinete da Presidência, 18 de dezembro de 2024.

Deivid Rafael Aquino
Presidente da Câmara Municipal de Imbituba

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

IV
ID

 R
A

F
A

E
L 

A
Q

U
IN

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

0B
1-

4A
C

6-
0E

C
5-

1F
61

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

0B
1-

4A
C

6-
0E

C
5-

1F
61



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 50B1-4AC6-0EC5-1F61

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DEIVID RAFAEL AQUINO (CPF 056.XXX.XXX-62) em 18/12/2024 16:37:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/50B1-4AC6-0EC5-1F61

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/50B1-4AC6-0EC5-1F61

